As matérias constantes da Pauta do Dia foram apresentadas 
aos Sócios, que, após análise e discussão, deliberaram conforme segue: (i) Redução de Capital: Por unanimidade, ratificar a 
aprovação da redução do capital social da Sociedade no montante de R$ 3.800.000,00 (três milhões e oitocentos mil reais), por 
considerá-lo excessivo em relação ao objeto social da Sociedade. A redução será efetivada mediante restituição proporcional de 
valores aos Sócios, conforme as participações atuais, observado o disposto no artigo 1.084 do Código Civil, inclusive quanto ao